

Sosiaali- ja terveystoimen käyttösuunnitelman muutos investointiosan irtaimistohankintoihin

3568/02.02.00/2014

Sotela § 157

Valmistelija: talouspäällikkö Paavo Posti, puh. 03-849 4215,
etunimi.sukunimi@heinola.fi

Sosiaali- ja terveystoimen investointiosan irtaimistohankintoihin on käyttösuunnitelmassa vuodelle 2015 vahvistettu määrärahoja 4 259 40 € kuten liitteestä tarkemmin ilmenee. Alustavien tietojen mukaan myös vuoden 2016 irtaimistohankinnoista on karsittu pois kaikki muut irtaimistohankinnat lukuun ottamatta pakollisia ICT-hankintoja.

Kuten vahvistetusta hankintasuunnitelmasta ilmenee on tälle vuodelle hankittavaksi esitetty apuvälineiden pesulaite apuvälinekeskukseen taas karsiutunut pois. Sitä esitettiin hankittavaksi jo vuodelle 2014, mutta hankintaan ei päästy silloinkaan tehtyjen karsintojen vuoksi.

Hallinto-yksikön toimesta on vuoden 2015 irtaimistohankintoja selvitetty, siinä on selvinnyt, että vuoden 2015 atk-hankinnoista jää hankkimatta suunniteltuja hankintoja n. 95 000 €:n edestä. Syy tähän on, että alueelliset yhteistyöhankinnat eivät ole edenneet suunnitellussa aikataulussa. Hallinto-osasto esittääkin nyt, että lautakunta tekisi vuoden käyttösuunnitelman investointiosaan irtaimistohankintoihin käyttösuunnitelman muutoksen jolla hankittaisiin pitkään suunniteltu apuvälineiden pesulaite apuvälinekeskukseen. Sillä säästettäisiin huomattavasti henkilökunnan manuaalista työtä ja työaikaa voitaisiin käyttää järkevämmiin. Hankinnan hinta on n. 65 000 €. Asiasta on tiedusteltu kaupunginkamreerin mielipidettä, eikä hänellä ollut huomautettavaa käyttösuunnitelman muutoksen johdosta.

Esityslistan liitteenä 2 on vahvistetut irtaimistohankinnat käyttösuunnitelmassa sosiaali- ja terveystoimelle.

Ehdotus:

Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (PN): Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että vuoden 2015 investointiosaan tehdään irtaimistohankintoihin käyttösuunnitelman muutos jolla apuvälinekeskukseen hankitaan n. 65 000 €:n apuvälineiden pesulaite edellä esitetyllä tavalla.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Jatkokäsittely:

kaupunginhallitus

